
REKAPITULACE STAVBY - Vícepráce
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.5.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27326764
DIČ: CZ27326764

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 60 638,87

0,00 0,0015,00%

TDS-02-21
Louny - chodník v ulici Rybalkova

ERKA Žatec s.r.o.

50 114,77

Sazba daně Základ daně Výše daně
50 114,77 10 524,1021,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDS-02-21

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

42 093,4834 788,00SO 401 Veřejné osvětlení

Louny - chodník v ulici Rybalkova

31.05.2022

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

25 126,77SO 101 Chodník

50 114,77

-11 858,00-9 800,00

Cena s DPH [CZK]

30 403,39

60 638,87

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Vícepráce/méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27326764
DIČ: CZ27326764

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 126,77

Základ daně Sazba daně
DPH základní 25 126,77 21,00% 5 276,62 

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK 30 403,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
SO 101 - Chodník

Louny - chodník v ulici Rybalkova

SO 101 - Chodník

ERKA Žatec s.r.o.

Louny - chodník v ulici Rybalkova

Strana 3 z 10



Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 25 126,77

HSV - Práce a dodávky HSV 25 126,77

1 - Zemní práce 5 871,24

5 - Komunikace pozemní 11 599,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 - Přesun hmot 7 655,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

VV
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 126,77

D HSV Práce a dodávky HSV 25 126,77

D 1 Zemní práce

16 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 94,500

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 27x3,5 94,500
VV Součet 94,500

17 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 94,500

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 94,5 94,500
VV Součet 94,500

18 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,330
PP osivo směs travní univerzál

VV 94,5*3,5/1000 0,330
VV Součet 0,330

20 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t -1,843

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní
prostředek a složením přes 100 m do 1 km

VV
bude fakturováno na základě vážních lístků po odsouhlasení
TDI

VV odpad živice
VV -1,8432
VV Součet

21 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

t 35,017

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

VV
bude fakturováno na základě vážních lístků po odsouhlasení
TDI

VV odpad živice
VV (-1,843)*19 35,017
VV Součet

24 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -1,843

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

VV

VV

D 5 Komunikace pozemní 11 599,90
25 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -8,190

Louny - chodník v ulici Rybalkova

SO 101 - Chodník

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

VV
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
150 mm

VV ŠDa
VV (-7,8)*1,05 odpočet (vjezd navíc) -8,190
VV

26 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -1,680

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
250 mm

VV ŠD

VV
(7,8 vjezd navíc)*1,05 - (9,4 vjezd, část v chodníku
betonáž)*1,05

-1,680

VV Součet -1,680

1a K 567132115 Podklad z kameniva zpev. Cementem SC 8/10 tl.20cm m2 37,500
VV betonovaný vjezd celý 37,500

2a K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 7,000

překlopení sklonu chodníku (přizvednoutí)

3a M 58341341 Betonový recyklát t 14,000

7m3*2

27 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,30 kg/m2

m2 -78,070

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v
množství 0,30 kg/m2

VV PS
VV

VV

28 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -78,070

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 50 mm

VV

VV Součet

29 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl přes 300 m2

m2 -7,800

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy
přes 300 m2

VV

VV Součet

30 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm
skupiny A pl do 50 m2

m2 7,800

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do
50 m2

VV

VV Součet

31 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm
přírodní

m2 6,204

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV 5,64*1,1 6,204
VV Součet

32 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x60mm barevná

m2 -2,376

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

VV (-2,16)*1,1 -2,376
VV Součet

33 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
přírodní

m2 -6,204

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV (-5,64)*1,1 -6,204
VV Součet

34 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x80mm barevná

m2 2,376

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

VV 2,16*1,1 2,376
VV Součet

35 K 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm snížením poklopu

kus 1,000

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením
poklopu

4a K 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů pro třídu zatížení B125, C250

kus 1,000

šachta u STK

5a M 28661770 poklop šachtový litinový ks 1,000

6a K 452112111
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100
mm

kus 1,000

7a M 59224148
prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný
625x80x100mm

ks 1,000

8a K 899104112
Osazení poklopů betonových nebo ocelových včetně
rámů pro třídu zatížení B125, C250

kus 1,000

u vjezdu

9a M 55241003 poklop šachtový betonový s rámem B 125 ks 1,000

36 K 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,
šipky, symboly retroreflexní bílá barva

m2 15,867

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

VV
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce,
šipky, symboly bílé retroreflexní

37 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 4,000

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV

VV Součet

38 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 4,000
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV obrubník silniční
VV

VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 7 655,63

44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 32,275

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

VV Součet

45 K 998223095 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 129,100

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

VV

VV

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27326764
DIČ: CZ27326764

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 788,00

Základ daně Sazba daně
DPH základní 34 788,00 21,00% 7 305,48

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK 42 093,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o. Zpracovatel:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Louny - chodník v ulici Rybalkova

SO 401 - Veřejné osvětlení

ERKA Žatec s.r.o.

Louny - chodník v ulici Rybalkova

Strana 7 z 10



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 788,00

21-M - Elektromontáže 12 158,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 22 629,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 788,00

D 21-M Elektromontáže 12 158,80

1a K 011464R01
Přezbrojení rozvaděče VO - montáž 3ks jistících prvků 
včetně dodávky 

kpl 1,000 1 260,00 1 260,00

PP Přezbrojení rozvaděče VO

18 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 
zástavbě

m 44,000 33,00 1 452,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi 
páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě

19 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 44,000 56,40 2 481,60
PP pás zemnící 30x4mm FeZn

30 K 210812033
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení 
uloženého volně nebo v liště

m 44,000 23,70 1 042,80

PP
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 
(např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště

31 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2

m 44,000 134,60 5 922,40

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 4x10mm2

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22 629,20
2a K 460010R02 Demontáž a zpětná montáž dopravních značek - 

přezbrojení rozvaděče
ks 4,000 660,00 2 640,00

PP

44 K 460161142 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 44,000 226,00 9 944,00

PP
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 
3

49 K 460431152 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
50 cm z horniny tř I skupiny 3

m 44,000 42,00 1 848,00

PP
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř 
I skupiny 3

51 K 460490013 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 44,000 15,50 682,00
PP Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm

52 M 34575113 deska kabelová krycí PE červená, 300x2mm m 44,000 36,70 1 614,80
PP deska kabelová krycí PE červená, 300x2mm

55 K 460520173 Montáž trubek ochranných plastových uložených 
volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm uložených 

m 44,000 26,50 1 166,00

PP
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy 
ohebných přes 50 do 90 mm uložených do rýhy

56 M 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE

m 44,000 21,60 950,40

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 
D 61/75mm, HDPE+LDPE

57 K 460661112 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
přes 35 do 50 cm

m 44,000 86,00 3 784,00

PP
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 
cm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Louny - chodník v ulici Rybalkova

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27326764
DIČ: CZ27326764

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 800,00

Základ daně Sazba daně
DPH základní -9 800,00 21,00% -2 058,00 

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK -11 858,00 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -9 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

>>  skryté sloupce  <<

Louny - chodník v ulici Rybalkova

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ERKA Žatec s.r.o.

Louny - chodník v ulici Rybalkova

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.05.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 800,00
9 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kus -14,000 700,00 -9 800,00

PP Zkoušky a ostatní měření

VV Zkoušky a ostatní měření
VV -14
VV Součet

Louny - chodník v ulici Rybalkova

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 10 z 10


